2ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 19ª LEGISLATURA, EM 09 DE FEVEREIRO DE 2026
(Pauta da Ordem do Dia)

Item nº 1

PROJETO DE LEI Nº 6358/2026 - Poder Executivo

Dispõe sobe a abertura de um Crédito Adicional Especial no valor de R$396.000,00 (trezentos e
noventa e seis mil reais)

Turno: Turno Único | Quorum: Maioria simples | Tipo de Votação: Nominal

Item nº 2

PROJETO DE LEI Nº 6360/2026 - Jhow Adorno

Dispõe sobre a criação do Programa Municipal de Capacitação e Reintegração de Ex-Dependentes
Químicos no âmbito do Município de Taquaritinga, e dá outras providências.